
 

 

UCHWAŁA NR 137/XXVIII/2013 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kluki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 

28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 

1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 749, poz. 

848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Kluki:  

a) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 4,00 zł, 

b) przy sprzedaży z straganu, stołu - 7,00 zł, 

c) przy sprzedaży z samochodu osobowego - 11,00 zł, 

d) przy sprzedaży z samochodu o ładowności do 3,5 tony lub przyczepy samochodowej o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 750 kg - 17,00 zł, 

e) przy sprzedaży z samochodu o ładowności powyżej 3,5 tony, platformy lub przyczepy     samochodowej 

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 750 kg - 25,00 zł, 

f) pozostałe przypadki - 5,00 zł.  

§ 2. Termin płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Pobór opłaty targowej powierza się Radosławowi Grzybkowi.  

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 za pobór opłaty targowej w wysokości 30% 

pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.  

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 5 każdego mie-

siąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Gminy w Klukach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 2535



§ 5. Traci moc uchwała Nr 72/XII/11 Rady Gminy Kluki z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie opłaty tar-

gowej na terenie Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 377, poz. 4130).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Kluki: 

Grzegorz Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2535


		2013-05-07T16:13:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




